51
Cennik obowiązuje od 8 sierpnia 2022 r.
               VUT VB EC
Centrala wentylacyjna
• materiał obudowy: stal ocynkowana z powłoką polimerową
• sposób montażu: podłogowy lub ścienny
• króćce: pionowe
• wymiennik: przeciwprądowy

Typ Opis Cena netto [PLN]
FlexiVent 0502 Uszczelka podłużna do korpusu rozdzielacza, 2 szt.  9,90
ELEMENTY SKŁADOWE
60
ELEMENTY SKŁADOWE/AKCESORIA
*towar dostępny na indywidualne zamówienie
Łączniki
Typ Opis Cena netto [PLN]
FlexiVent 0604 Łącznik pionowy rozdzielaczy  19,90
FlexiVent 0605 Łącznik poziomy rozdzielaczy  19,90
Uchwyty
Typ Opis Cena netto [PLN]
FlexiVent 03 Uchwyt mocujący do systemu FlexiVent  4,99
Typ Opis Cena netto [PLN]
UVLA-100 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø100 143,00
UVLA-125 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø125 154,00
UVLA-150 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø150 176,00
UVLA-160 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø160 176,00
UVLA-200 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø200 319,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O SV-100 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø100 143,00
O SV-125 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø125 154,00
O SV-160 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø160 176,00
O SV-200 Czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø200 319,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O KM-100 Kratka aluminiowa Ø100 mm 44,00
O KM-125 Kratka aluminiowa Ø125 mm 44,00
O KM-150 Kratka aluminiowa Ø150 mm 55,00
O KM-160 Kratka aluminiowa Ø160 mm 55,00
O KM-200 Kratka aluminiowa Ø200 mm 88,00
O KM-250 Kratka aluminiowa Ø250 mm 165,00
O KM-315 Kratka aluminiowa Ø315 mm 264,00
AKCESORIA
61
FILTRY DO CENTRAL WENTYLACYJNYCH
*towar dostępny na indywidualne zamówienie